
KOMUNIKAT KOŃCOWY

PZLA Mistrzostwa Polski U23 i S w Wielobojach 2025

WARSZAWA, 07 - 08.06.2025

 

100 m pł K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 07.06.2025   10:00:0

Wiatr: -1.0 M/S

1 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 14.646  PB   890
2 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.763  PB   874
3 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.454  SB   783
4 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 15.597     765
5 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.752     625
6 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 16.795     620

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz 13.921 990    

2 Bieg 3 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot 13.963 984    
3 Bieg 3 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot 13.962 984    

4 Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.092 966 SB   TR 39.8.3

5 Bieg 2 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 14.091 966 PB   
6 Bieg 3 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 14.214 949    

7 Bieg 2 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 14.253 943    

8 Bieg 2 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 14.274 941    
9 Bieg 2 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 14.395 924 PB   

10 Bieg 1 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot 14.641 890 PB   

11 Bieg 3 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 14.725 879    
12 Bieg 1 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.762 874 PB   

13 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot 14.956 848 SB   

14 Bieg 2 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 15.107 828    
15 Bieg 1 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty 15.453 783 SB   

16 Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.594 765    

17 Bieg 1 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice 16.755 625    
18 Bieg 1 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 16.796 620    

 

100 m pł K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/3
Start: 07.06.2025   10:06:1

Wiatr: -0.7 M/S

1 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.093  PB   966
2 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.094  SB   TR 39.8.3 966
3 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 14.256     943
4 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.275     941
5 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.397  PB   924
6 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 14.952  SB   848
7 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 15.108     828
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz 13.921 990    

2 Bieg 3 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot 13.963 984    
3 Bieg 3 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot 13.962 984    

4 Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.092 966 SB   TR 39.8.3

5 Bieg 2 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 14.091 966 PB   
6 Bieg 3 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 14.214 949    

7 Bieg 2 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 14.253 943    

8 Bieg 2 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 14.274 941    
9 Bieg 2 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 14.395 924 PB   

10 Bieg 1 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot 14.641 890 PB   

11 Bieg 3 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 14.725 879    
12 Bieg 1 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.762 874 PB   

13 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot 14.956 848 SB   

14 Bieg 2 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 15.107 828    
15 Bieg 1 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty 15.453 783 SB   

16 Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.594 765    

17 Bieg 1 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice 16.755 625    
18 Bieg 1 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 16.796 620    

 

100 m pł K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3/3
Start: 07.06.2025   10:10:1

Wiatr: -1.5 M/S

1 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 13.925     990
2 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 13.966     984
3 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 13.963     984
4 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.214     949
5 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.727     879

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz 13.921 990    

2 Bieg 3 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot 13.963 984    
3 Bieg 3 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot 13.962 984    

4 Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.092 966 SB   TR 39.8.3

5 Bieg 2 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 14.091 966 PB   
6 Bieg 3 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 14.214 949    

7 Bieg 2 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 14.253 943    

8 Bieg 2 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 14.274 941    
9 Bieg 2 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 14.395 924 PB   

10 Bieg 1 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot 14.641 890 PB   

11 Bieg 3 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 14.725 879    
12 Bieg 1 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.762 874 PB   

13 Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot 14.956 848 SB   

14 Bieg 2 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 15.107 828    
15 Bieg 1 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty 15.453 783 SB   

16 Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 15.594 765    

17 Bieg 1 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice 16.755 625    
18 Bieg 1 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 16.796 620    
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100 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 07.06.2025   10:15:5

Wiatr: -1.9 M/S

1 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 11.586 736
2 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 12.107 631
3 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.125 628
4 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 12.283 597
5 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 12.944 478

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław 11.191 819

Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa 11.252 806
Bieg 2 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa 11.343 786

Bieg 2 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa 11.414 771

Bieg 1 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca 11.581 736
Bieg 1 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin 12.102 631

Bieg 1 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław 12.123 628

Bieg 1 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot 12.284 597
Bieg 1 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca 12.945 478

 

100 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 07.06.2025   10:19:2

Wiatr: -1.0 M/S

1 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.196 819
2 20 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.254 806
3 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.343 786
4 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.417 771

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław 11.191 819

Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa 11.252 806
Bieg 2 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa 11.343 786

Bieg 2 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa 11.414 771

Bieg 1 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca 11.581 736
Bieg 1 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin 12.102 631

Bieg 1 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław 12.123 628

Bieg 1 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot 12.284 597
Bieg 1 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca 12.945 478

 

Skok w dal M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  07.06.2025  11:20:0
Start: 07.06.2025   10:55:0

1 20 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa(MZ) 7.049     8231.7
2 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6.977     8070.8
3 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.882  PB   7850.2
4 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 6.605     7200.9
5 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.544     7070.0
6 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 6.176     6241.5
7 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.983     5820.2
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8 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 5.861     5560.9
9 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 5.178     4150.8
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Skok wzwyż K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  07.06.2025  12:10:0
Start: 07.06.2025   10:45:0

1 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 1.777  SB   941
2 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 1.744     903
3 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.742     903
5 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 1.711  SB   867
6 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.689  SB   830
7 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.686  SB   830
9 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 1.688     830

11 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.623  SB   759
12 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.595  SB   724
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- - xo xo o xxo o xxo xxxJoanna BUJAROWICZ

o o o o o xo xxxNatalia RACZKOWSKA
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GRUPA B/2 Koniec:  07.06.2025  12:10:0
Start: 07.06.2025   10:45:0

4 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.745  PB   903
7 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.684  PB   830

10 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.629  SB   759
13 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.591     724
14 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 1.532     655
14 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 1.537  SB   655
14 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.536     655
14 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.533  =PB   655
18 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1.328     429
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot 1.77 9411  SB   
2 GRUPA B Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 1.74 9034  PB   

3 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 1.74 9033     

4 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz 1.74 9032     
5 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot 1.71 8675  SB   

6 GRUPA B Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 1.68 8307  PB   

7 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot 1.68 8309     
8 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 1.68 8306  SB   

9 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty 1.68 8307  SB   

10 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1.62 75911  SB   
11 GRUPA B Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice 1.62 75910  SB   

12 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 1.59 72412  SB   

13 GRUPA B Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1.59 72413     
14 GRUPA B Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 1.53 65514     

15 GRUPA B Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 1.53 65514     

16 GRUPA B Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot 1.53 65514  SB   
17 GRUPA B Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 1.53 65514  =PB   

18 GRUPA B Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 1.32 42918     

 

Pchnięcie kulą M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  07.06.2025  12:33:0
Start: 07.06.2025   12:15:0

1 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.607     765
2 20 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa(MZ) 13.783     715
3 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.685     709
4 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.1011     612
5 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 10.614     522
6 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.5010     516
7 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 10.431     512
8 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 10.428     511
9 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 8.406     390

Strona 5

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 08.06.2025 23:00:59
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Pchnięcie kulą K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  07.06.2025  14:04:0
Start: 07.06.2025   13:20:0

1 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 13.648     770
2 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 13.569     765
3 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.766     711
4 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 12.5216  SB   696
5 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 12.337     683
6 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 11.9915  PB   660
7 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.7914  PB   647
8 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.774     646
9 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.9813  SB   594

10 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.861     586
11 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 10.7018     575
12 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 10.6112  PB   569
13 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.555     566
14 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.383     554
15 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 9.8217     518
16 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.9011     458
17 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.872     456
18 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 8.3110     419
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I II III

13.64 x 13.51Paulina LIGARSKA

12.28 13.56 13.43Adrianna SUŁEK-SCHUBERT

12.76 12.16 12.74Julia SŁOCKA

12.52 12.35 12.02Marleen BAAS

12.23 x 12.33Edyta BIELSKA

11.62 11.92 11.99Agnieszka KROK

11.42 11.79 11.75Anna LOZOVYTSKA

11.17 11.77 11.21Izabela MYSZYŃSKA

10.98 10.73 10.78Carmen NOWICKA

10.86 9.69 xPaulina KUBIS

9.82 10.70 xJulia PERZYŃSKA

10.61 10.45 10.30Natalia RACZKOWSKA

9.74 10.55 xMartyna KONIECZKO

7.37 x 10.38Kornelia SURA

9.01 9.64 9.82Ewelina KUCHARSKA

8.38 8.90 8.50Julia WINOGRODZKA

8.82 8.87 8.72Nadia NOWAK

7.70 8.20 8.31Joanna BUJAROWICZ

 

Skok wzwyż M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  07.06.2025  14:40:0
Start: 07.06.2025   13:45:0

1 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.955     758
2 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.929     731
3 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 1.864     679
4 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.802     627
5 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.7710     602
6 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 1.656     504
7 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 1.591     457
8 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 1.503     389

20 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM11     

147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198

- - - - - - - - - -Artur BRZEZIŃSKI - o o o o o xo xxx

- - - - - - - - - -Rafał HORBOWICZ - - o o o o xxx

- - - - - - - - - -Adam OSTATEK o o o xo xxx

- - - - - - - - - -Mateusz KOTLARSKI o xo xxx

- - - - - - - - xxo oOlivier TARASIEWICZ o xxx

- - - o - o xo xxxJakub NAWROCKI

- o xo o o xxxKacper HAŁA

o o xxxEryk SEWIŁO

rPaweł WIESIOŁEK
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200 m K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 07.06.2025   14:45:3

Wiatr: -0.6 M/S

1 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.556 837
2 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 26.447 759
3 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 26.568 749
4 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.775 731
5 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.904 639
6 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 28.883 563

Bieg 2/3
Start: 07.06.2025   14:48:5

Wiatr: -0.6 M/S

1 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.767 909
2 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.826 903
3 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 25.185 870
4 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 25.218 868
5 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 25.334 857
6 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.613 745

Bieg 3/3
Start: 07.06.2025   14:52:0

Wiatr: +0.1 M/S

1 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.105 971
2 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 24.374 945
3 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 24.546 929
4 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 24.577 927
5 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 24.833 902
6 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 25.738 821

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 24.101 971

Bieg 3 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot 24.372 945
Bieg 3 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz 24.543 929

Bieg 3 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 24.574 927

Bieg 2 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 24.761 909
Bieg 2 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 24.822 903

Bieg 3 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot 24.835 902

Bieg 2 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 25.183 870
Bieg 2 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot 25.214 868

Bieg 2 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 25.335 857

Bieg 1 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 25.551 837
Bieg 3 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 25.736 821

Bieg 1 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 26.442 759

Bieg 1 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot 26.563 749
Bieg 2 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 26.616 745

Bieg 1 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice 26.774 731

Bieg 1 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty 27.905 639
Bieg 1 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 28.886 563

 

400 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 07.06.2025   15:58:4

1 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 53.305     669
2 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 53.747     650
3 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 57.976  L (TR.17.2.3) 485
4 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 62.204     L (TR.17.2.3) 341
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Bieg 2/2
Start: 07.06.2025   16:02:3

1 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.575     835
2 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 50.638     786
3 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 50.997     770
4 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 51.384     752

20 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław 49.571 835    

2 Bieg 2 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa 50.632 786    
3 Bieg 2 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa 50.993 770    

4 Bieg 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław 51.384 752    

5 Bieg 1 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca 53.301 669    
6 Bieg 1 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin 53.742 650    

7 Bieg 1 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot 57.973 485 L (TR.17.2.3)

8 Bieg 1 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca 62.204 341    L (TR.17.2.3)
Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa DNSDNS     

 

110 m pł M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 08.06.2025   09:44:1

Wiatr: -0.3 M/S

1 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.854     868
2 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 15.025     847
3 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.036     846
4 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 15.927     742
5 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 16.033     729
6 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 18.478     480
7 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 18.721     457
8 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 20.002     349

 

Rzut dyskiem M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  08.06.2025  11:03:0
Start: 08.06.2025   10:40:0

1 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 47.855     826
2 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 42.123     708
3 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 41.441     694
4 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 30.608     476
5 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 29.877     462
6 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 29.322     451
7 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 26.596     398
8 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 23.844     345
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43.73 46.25 47.85Rafał HORBOWICZ

39.87 42.12 38.72Olivier TARASIEWICZ

40.62 40.39 41.44Artur BRZEZIŃSKI

27.96 30.60 xJakub NAWROCKI

29.87 22.25 xAdam OSTATEK

29.32 27.82 xMateusz KOTLARSKI

24.52 24.89 26.59Eryk SEWIŁO

20.78 23.84 22.49Kacper HAŁA

 

Skok w dal K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  08.06.2025  11:54:0
Start: 08.06.2025   11:00:0

1 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 6.191     9081.0
2 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 6.1118     8831.6
3 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 5.8813     8130.0
4 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 5.8414     8010.2
5 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.808  PB   789-1.7
6 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.7915     786-0.3
7 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.787     783-0.2
8 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.744  PB   7710.1
9 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.7317     7680.0

10 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.7116     7620.5
11 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.399     668-0.4
12 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 5.316     6451.1
13 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 5.2911     640-1.0
14 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.262  SB   6310.2
15 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 5.223     6200.9
16 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.185     609-2.1
17 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.1710     6060.8
18 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 4.4412     4131.4
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5.93 6.08 6.19Adrianna SUŁEK-SCHUBERT
0.2 -0.5 1.0

5.91 6.01 6.11Paulina LIGARSKA
0.4 3.2 1.6

5.66 5.71 5.88Joanna BUJAROWICZ
0.3 -0.3 0.0

5.61 5.59 5.84Edyta BIELSKA
-1.3 -1.9 0.2
x 5.61 5.80Julia WINOGRODZKA

-2.3 -1.7
5.79 x xPaulina KUBIS
-0.3
5.65 5.78 xJulia SŁOCKA
-1.0 -0.2
5.55 5.74 xAnna LOZOVYTSKA
2.5 0.1

5.73 x 5.21Carmen NOWICKA
0.0 -2.4

5.71 x 5.27Kornelia SURA
0.5 -2.6

5.35 5.39 2.63Izabela MYSZYŃSKA
-0.9 -0.4 0.6
x 5.31 rAgnieszka KROK

1.1
5.14 5.29 xJulia PERZYŃSKA
0.2 -1.0
x 5.09 5.26Martyna KONIECZKO

-0.4 0.2
x 5.22 5.10Marleen BAAS

0.9 0.3
x 5.18 xNadia NOWAK

-2.1
5.17 x xNatalia RACZKOWSKA
0.8

4.44 x rEwelina KUCHARSKA
1.4

 

Rzut oszczepem K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  08.06.2025  13:30:0
Start: 08.06.2025   12:40:0

1 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 45.906     781
2 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 42.784     721
3 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 41.607     698
4 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.5514     697
5 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 39.2412     653
6 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 38.4611     638
7 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 38.419     637
8 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 37.3616     617
9 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 33.4918  PB   543

10 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 33.001     534
11 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 31.1110  SB   498
12 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 30.673  SB   489
13 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 29.3215     464
14 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 28.7613     453
15 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 28.1117     441
16 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 26.532     411
17 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 23.828  PB   360
18 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 20.625  PB   300
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38.36 45.16 45.90Marleen BAAS

40.14 42.78 40.17Edyta BIELSKA

40.68 41.60 xPaulina LIGARSKA

39.87 39.15 41.55Julia SŁOCKA

37.21 36.99 39.24Anna LOZOVYTSKA

38.46 38.30 31.63Carmen NOWICKA

35.77 37.88 38.41Kornelia SURA

36.21 37.17 37.36Adrianna SUŁEK-SCHUBERT

32.46 33.49 31.89Julia PERZYŃSKA

30.83 33.00 32.28Izabela MYSZYŃSKA

26.63 30.98 31.11Natalia RACZKOWSKA

30.67 28.08 28.78Martyna KONIECZKO

29.32 x 24.71Paulina KUBIS

27.02 27.10 28.76Nadia NOWAK

25.59 25.21 28.11Ewelina KUCHARSKA

x x 26.53Agnieszka KROK

20.41 x 23.82Joanna BUJAROWICZ

x x 20.62Julia WINOGRODZKA

 

Skok o tyczce M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  08.06.2025  13:33:0
Start: 08.06.2025   12:00:0

1 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.808     849
2 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 4.401     731
3 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 4.202     673
4 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.903     590
5 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.809     562
6 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 2.806     309

26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) NM4     

19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM7     

 

800 m K (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 08.06.2025   14:19:0

1 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:17.677  PB   855
2 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:24.091     769
3 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 2:24.708     761
4 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 2:29.185     703
5 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:38.273  PB   593
6 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:43.115     538
7 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 2:45.042     516
8 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:00.414     361
9 21 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 3:03.396     334
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Bieg 2/2
Start: 08.06.2025   14:24:1

1 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 2:05.198     1036
2 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:09.112     978
3 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 2:09.766     968
4 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 2:10.377     959
5 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:17.215     862
6 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:20.121     822
7 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:20.754     813
8 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:21.653     801
9 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 2:29.615     698

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot 2:05.191 1E+03    

2 Bieg 2 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 2:09.112 978    
3 Bieg 2 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot 2:09.763 968    

4 Bieg 2 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz 2:10.374 959    

5 Bieg 2 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa 2:17.215 862    
6 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:17.671 855 PB   

7 Bieg 2 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa 2:20.126 822    

8 Bieg 2 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa 2:20.757 813    
9 Bieg 2 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 2:21.658 801    

10 Bieg 1 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław 2:24.092 769    

11 Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki 2:24.703 761    
12 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot 2:29.184 703    

13 Bieg 2 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot 2:29.619 698    

14 Bieg 1 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty 2:38.275 593 PB   
15 Bieg 1 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 2:43.116 538    

16 Bieg 1 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice 2:45.047 516    

17 Bieg 1 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3:00.418 361    
18 Bieg 1 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej 3:03.399 334    

 

Siedmiobój kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.06.2025  14:28:0
Start: 08.06.2025   14:30:0

1 27 Paulina LIGARSKA 09.04.1996 SKLA Sopot(PM) 6189     
2 7 Adrianna SUŁEK-SCHUBERT 03.04.1999 KS Brda Bydgoszcz(KP) 6071     
3 24 Edyta BIELSKA 17.06.2001 SKLA Sopot(PM) 5994
4 15 Julia SŁOCKA 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5832     
5 3 Paulina KUBIS 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5556 U23
6 14 Anna LOZOVYTSKA 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5475 U23
7 5 Carmen NOWICKA 13.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5394     U23
8 16 Kornelia SURA 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5378
9 23 Marleen BAAS 13.08.2004 SKLA Sopot(PM) 5089 U23

10 6 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5001 U23
11 12 Izabela MYSZYŃSKA 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4886 U23
12 25 Joanna BUJAROWICZ 14.01.2003 SKLA Sopot(PM) 4841 U23
13 29 Martyna KONIECZKO 07.02.2005 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4531 U23
14 155 Agnieszka KROK 29.08.2004 KU AZS Politechniki Opolskiej(OP) 4518  U23
15 4 Nadia NOWAK 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4515 U23
16 22 Natalia RACZKOWSKA 12.07.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4426 U23
17 13 Julia PERZYŃSKA 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4389 U23
18 8 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 3522 U23
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Rzut oszczepem M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  08.06.2025  14:53:0
Start: 08.06.2025   14:40:0

1 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 56.391     684
2 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 51.193     606
3 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 50.597     597
4 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.159     532
5 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 41.998     471
6 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 39.062     429
7 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 37.795     410
8 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 31.174     316

51.41 56.39 xRafał HORBOWICZ

45.61 51.19 40.48Adam OSTATEK

49.33 50.59 xOlivier TARASIEWICZ

46.15 44.71 43.15Artur BRZEZIŃSKI

38.79 40.54 41.99Kacper HAŁA

37.08 37.89 39.06Mateusz KOTLARSKI

35.37 37.32 37.79Jakub NAWROCKI

x 25.22 31.17Eryk SEWIŁO

 

1500 m M (10bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 08.06.2025   15:39:2

1 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:42.066     667
2 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:49.301     623
3 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 4:54.537     592
4 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:59.532     562
5 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5:01.963     548
6 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 5:17.534     463
7 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 5:35.078     375
8 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 5:38.545     358

 

Dziesięciobój mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  08.06.2025  15:46:0
Start: 08.06.2025   15:45:0

1 1 Artur BRZEZIŃSKI 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7297 U23
2 17 Olivier TARASIEWICZ 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6927
3 19 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 6765     
4 2 Mateusz KOTLARSKI 11.06.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5971 U23
5 28 Adam OSTATEK 13.05.2004 KMS Szczecin(ZP) 5921   U23
6 9 Jakub NAWROCKI 04.04.2005 MKLA Łęczyca(LD) 5704  U23
7 26 Kacper HAŁA 16.10.2003 SKLA Sopot(PM) 4363   U23
8 10 Eryk SEWIŁO 22.06.2003 MKLA Łęczyca(LD) 3891  U23

20 Paweł WIESIOŁEK 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNF     
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